贵旅〔2015〕33号

关于区十五届人大四次会议代表

第80号建议的答复

章征宇代表：

    您提出的关于开发环太卜旅游新线路的建议（80号）已交由我委办理，经与区交通运输局、里山街道共同研究，现答复如下：

    一、太卜山位于池州主城区南部10公里，是主城区周边海拔最高峰。太卜山既有丰富的旅游资源，又有深厚的历史文化底蕴，具有发展旅游得天独厚的条件。其周边有三家国家4A级景区，九华天池景区、齐山——平天湖景区、杏花村景区发展势头强劲，一大批在建项目如杏花村文化旅游区项目、马衙馨园现代农业科技示范园项目、九华天池休闲度假区项目、元四古村落文化旅游项目正在积极推进之中。可以说，环太卜山周边既是我区旅游资源的富集区，也是我区发展旅游的核心重要区域。因此，开发环太卜旅游新线路，既符合我区发展旅游“一城四带”的战略格局，丰富我区的旅游线路产品，也是切实可行的。

    二、区旅委在推进开发环太卜旅游新线路的工作中将积极做好以下几项工作：

    1、会同里山街道做好太卜山文化旅游项目的策划包装，积极对外招商，推动引资开发。

    2、配合区交通部门将元四古村落——太卜山——九华天池环形旅游公路尽快立项，争取项目资金建设。

    3、强化宣传推介。将环太卜旅游新线路纳入全区旅游营销计划，加大宣传推介力度，不断提高知名度。

    感谢您对我区文化旅游工作的关心支持。

   （联系人：钱振东，联系电话：18956693686）

                        贵池区旅游外事侨务委员会

                               2015年6月19日